



## Stylowa lampa zewnętrzna do oświetlenia ogrodu K-8217 z serii CHICAGO

Numer katalogowy	<b>5901425523486</b>
Kod producenta	<b>K-8217</b>
Seria	<b>CHICAGO</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>110</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>18</b>
Głębokość (cm)	<b>18</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP44</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Efektowne i funkcjonalne oświetlenie zewnętrzne z serii CHICAGO

Lampy ogrodowe z serii CHICAGO wyróżniają się swoim klasycznym, a jednocześnie nowoczesnym designem. Czarny kolor dodaje elegancji, a ozdobna, metalowa kratka nadaje charakteru w stylu retro. Pod dekoracyjną kratką znajduje się **matowy, szklany klosz**, dzięki któremu promienie są rozproszone, co zapewnia odpowiednie oświetlenie bez oślepiania.

Zwieńczeniem opraw jest ozdobny element, który dodaje uroku. To mały detal, ale sprawia, że lampy stają się jeszcze bardziej wyjątkowa. Te modele nie tylko pięknie wyglądają, ale także spełniają swoje zadanie i rozświetlają przydomową przestrzeń. Idealnie sprawdzą się jako **oświetlenie na tarasie, w ogrodzie czy przy wejściu do domu**.

Konstrukcja lamp została **wykonana z metalu**, co sprawia, że oprawy są nie tylko solidne i trwałe, ale również odporne na uszkodzenia. Dzięki temu będziesz mógł cieszyć się pięknem i funkcjonalnością lamp przez długi czas.

Wewnątrz klosza znajduje się **miejsce na żarówkę o gwincie E27**. To standardowy rodzaj źródła światła, dzięki czemu na rynku dostępnych jest wiele modeli żarówek o dowolnej mocy i barwie światła. Taki rodzaj źródła światła zwiększa żywotność lampy. Gdy żarówka się przepali, wystarczy ją wymienić i dalej cieszyć się piękną lampą, bez konieczności wymiany całej oprawy.

#### Stylowa latarenka do oświetlenia ogrodu

Lampa stojąca K-8217 mierząca 110cm jest idealnym rozwiązaniem do oświetlenia zarówno alejek w ogrodzie, jak i samego

tarasu czy werandy. Jej filigranowe kształty sprawiają, że idealnie wkomponuje się w każdy zakamarek ogrodu i stanie się jego stylowym dopełnieniem. Lampa jest **zabezpieczona przed wilgocią i pyłem (klasa ochrony IP44)**, dzięki czemu możesz ją bezpiecznie używać na zewnątrz.

Sprawdź również pozostałe produkty z serii CHICAGO oraz DETROIT i MIAMI. W skład każdej z nich wchodzi lampa ścienna, wisząca oraz lampy stojące w dwóch rozmiarach. Sam zdecyduj, który model klosza najbardziej pasuje do Twojego ogrodu. **Matowy klosz z dekoracyjną kratką, przezroczysty, ryflowany klosz, a może prostota w postaci matowego szkła i pionowych drucików?** Postaw na jedną serię lub miksuj dowolnie!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00